关于第125届广交会苏州交易分团

面料、家纺一般性展位整体装修的通知

张家港市、常熟市、太仓市、吴江区、吴中区、相城区商务局，各相关参展企业：

为突出苏州纺织服装块状经济的优势，帮助企业利用规模效应扩大成交，苏州交易分团对第125届广交会三期分团纺织面料、家用纺织品展区部分企业(见附表)的展位联片布展，整体装修，现将相关事宜通知如下：

1、 纺织面料、家用纺织品一般性展位每个装修费6900元，企业直接把装修费用汇至江苏汇鸿国际展览装饰工程有限公司。
2、 请相关企业（详见附表）于4月15日前，按此标准将装修款（6900元）汇至：江苏汇鸿国际展览装饰工程有限公司（开户行：南京银行玄武支行，帐号：088270201021669365，行号：313301008276），并将汇款单和开票信息发至江苏汇鸿国展确认（邮箱：1526935821@qq.com，联系人：李欣雨，电话：02584661263）。
3、展位内的配置按公示的各展区配置，企业对配置如有调整要求，请与江苏汇鸿国际展览装饰工程公司联系，联系人：李欣雨，电话：02584661263  13951851591，调整中如有费用增加另计。
请各市、区商务局及时通知相关企业，及时与展览公司沟通联系，保证整体装修工作的顺利进行。
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]BHRABRRRE

16.2H34-40,101-07,134-42,01-09

L

L

ES

A RE AL
TER A CHERIIRG 150K )
IR REES SHES A
AT &
ik sk KTk

[image: image3.jpg]BHGRRRERRE

15.4601.03,£36-44,F01-09,F42

[image: image4.jpg]BHGRRRERRE

15.4E01-03,£36-44,FO1-09,F42

E

BB S AR
HER2A (R MRS TR )
LIRS
Wik K ek

附表：

家用纺织品：

	序
号
	企业名称
	展区
	摊位号
	摊位数

	1
	江苏众华家纺有限公司
	家用纺织品
	16.2H34-35,I06-07
	4

	2
	张家港新东旭纺织印染有限公司
	家用纺织品
	16.2H36
	1

	3
	苏州沃尔达纺织品有限公司
	家用纺织品
	16.2H37
	1

	4
	常熟市康铭进出口有限责任公司
	家用纺织品
	16.2H38
	1

	5
	苏州恒润进出口有限公司
	家用纺织品
	16.2H39-40
	2

	6
	苏州合祥纺织科技有限公司
	家用纺织品
	16.2I01-02
	2

	7
	伟建实业(苏州)有限公司
	家用纺织品
	16.2I03-04
	2

	8
	江苏精诚纺织有限公司
	家用纺织品
	16.2I05
	1

	9
	常熟市东方经纬编织造有限公司
	家用纺织品
	16.2I34
	1

	10
	常熟市大发经编织造有限公司
	家用纺织品
	16.2I35
	1

	11
	苏州恒瑞达家用地垫有限公司
	家用纺织品
	16.2I36
	1

	12
	苏州市诚品纺织有限公司
	家用纺织品
	16.2I37
	1

	13
	骏实纺织品(苏州)有限公司
	家用纺织品
	16.2I38
	1

	14
	江苏迎阳无纺机械有限公司
	家用纺织品
	16.2I39-40
	2

	15
	常熟市群英针织制造有限责任公司
	家用纺织品
	16.2I41
	1

	16
	常熟市卓尔进出口贸易有限公司
	家用纺织品
	16.2I42
	1

	17
	常熟市伟强针纺织品有限公司
	家用纺织品
	16.2J01
	1

	18
	常熟市华森织造有限公司
	家用纺织品
	16.2J02
	1

	19
	太仓云洁日用品有限公司
	家用纺织品
	16.2J03-04
	2

	20
	苏州星立联进出口有限公司
	家用纺织品
	16.2J05-06
	2

	21
	张家港梦康生活家居科技有限公司
	家用纺织品
	16.2J07
	1

	22
	常熟市正方宜织造有限公司
	家用纺织品
	16.2J08
	1

	23
	常熟嘉恒国际贸易有限公司
	家用纺织品
	16.2J09
	1

纺织原料面料：

	序
号
	企业名称
	展区
	摊位号
	摊位数

	1
	常熟市群英针织制造有限责任公司
	纺织原料面料
	15.4E01
	1

	2
	常熟市欣鑫经纬编有限公司
	纺织原料面料
	15.4E02
	1

	3
	常熟市实达经编织造有限公司
	纺织原料面料
	15.4E03
	1

	4
	常熟新诚鑫织造有限公司
	纺织原料面料
	15.4E36
	1

	5
	苏州市运诚进出口有限公司
	纺织原料面料
	15.4E37
	1

	6
	吴江市对外贸易有限公司
	纺织原料面料
	15.4E38
	1

	7
	常熟市燕来盛织造有限公司
	纺织原料面料
	15.4E39
	1

	8
	常熟市大发经编织造有限公司
	纺织原料面料
	15.4E40
	1

	9
	常熟市昌盛经编织造有限公司
	纺织原料面料
	15.4E41
	1

	10
	吴江市蔚蓝纺织有限公司
	纺织原料面料
	15.4E42
	1

	11
	苏州中涛纺织有限公司
	纺织原料面料
	15.4E43
	1

	12
	常熟市东方经纬编织造有限公司
	纺织原料面料
	15.4E44
	1

	13
	常熟市宏昌织造有限公司
	纺织原料面料
	15.4F01
	1

	14
	苏州共仁进出口有限公司
	纺织原料面料
	15.4F02
	1

	15
	江苏星好月圆家纺有限公司
	纺织原料面料
	15.4F03
	1

	16
	张家港市宏达复合材料有限公司
	纺织原料面料
	15.4F04
	1

	17
	吴江岑奕纺织有限公司
	纺织原料面料
	15.4F05
	1

	18
	苏州瑞海泽纺织科技有限公司
	纺织原料面料
	15.4F06
	1

	19
	苏州市三锦纺织有限公司
	纺织原料面料
	15.4F07
	1

	20
	常熟市欧西依织造有限公司
	纺织原料面料
	15.4F08
	1

	21
	吴江云圣进出口有限公司
	纺织原料面料
	15.4F09
	1

	22
	张家港市华祥纺织印染有限公司
	纺织原料面料
	15.4F42
	1